\/Isaton

A termék m?szaki adatai
Csomagolasban lévé termékek szama
Frekvencia atvitel

Hangszord atmérdje

Hangszoro tipusa
H6mérséklettartomany

Impedancia

Kivagas atmérgje

Max. teljesitmény

RMS

Szin

1db

80 Hz - 20 kHz

Ln

Full-range Speaker
-25-70°C

8 Ohm

100 mm

50 W

30w

Fekete

Csomagolasi informaciok

Marka

Cikkszam

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Csomagolas

A csomag tartalma
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